
UCHWAŁA NR XLIX/274/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Widawa na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Widawa na rok szkolny 2021/2022 

w kwotach: 
1) za 1 litr benzyny bezołowiowej – 5,04 zł; 
2) za 1 litr oleju napędowego – 4,97 zł; 
3) za 1 litr gazu LPG – 2,38 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 5CFFABB6-D1FE-4629-83A8-357580989169. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


